
1

BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2020-037

PUBLIÉ LE 28 MAI 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé Bretagne /
R53-2020-05-20-005 - 220000418 2020 05 20 IME SESSAD ST-BRIEUC (4 pages) Page 3

R53-2020-05-20-004 - 220000459 2020 05 20 IME SESSAD MINIHY-TREGUIER (6

pages) Page 8

R53-2020-05-20-006 - 220002687 2020 05 20 IME SESSAD LOUDEAC (4 pages) Page 15

R53-2020-05-25-003 - 290020312 2020 05 25 PLEYBEN (3 pages) Page 20

R53-2020-04-30-003 - 290028869 2020 04 30 LANDIVISIAU (4 pages) Page 24

R53-2020-05-25-002 - 290030196 2020 05 25 QUIMPER (3 pages) Page 29

R53-2020-05-20-001 - 290032887 2020 05 20 SESSAD QUIMPER (3 pages) Page 33

R53-2020-05-20-002 - 290034800 2020 05 20 SAMSAH GOUESNOU (3 pages) Page 37

R53-2020-05-20-003 - 350006532 2020 05 20 ESAT ST MALO (3 pages) Page 41

R53-2020-05-14-001 - 350044780 arr modificatif autorisations (3 pages) Page 45

R53-2020-05-14-002 - 350044798 arr modificatif autorisations (3 pages) Page 49

R53-2020-05-25-004 - 560029969 2020 05 25 PLOURAY (4 pages) Page 53

R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA  (12 pages) Page 58

R53-2020-05-18-007 - Arrêté modificatif de la commission permanente de la CRSA (4

pages) Page 71

R53-2020-05-18-008 - Arrêté modificatif de la CSDU de la CRSA (4 pages) Page 76

R53-2020-05-18-009 - Arrêté modificatif de la CSMS de la CRSA (6 pages) Page 81

R53-2020-05-18-010 - Arrêté modificatif de la CSOS de la CRSA (6 pages) Page 88

R53-2020-05-18-011 - Arrêté modificatif de la CSP de la CRSA (6 pages) Page 95

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l’emploi /

R53-2020-05-26-004 - Direccte Bretagne - Subdélégation Licenciements économiques (3

pages) Page 102

R53-2020-05-26-005 - Direccte Bretagne - Valideurs CHORUS DT (4 pages) Page 106

Etat-Major Interministériel De Zone /
R53-2020-05-15-004 - PREF35_EMZ20052009580 (1 page) Page 111

préfecture de région /
R53-2020-05-27-001 - Arrêté délégation de signature Mme Petitjean (2 pages) Page 113

2



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-20-005

220000418 2020 05 20 IME SESSAD ST-BRIEUC

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-005 - 220000418 2020 05 20 IME SESSAD ST-BRIEUC 3



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-005 - 220000418 2020 05 20 IME SESSAD ST-BRIEUC 4



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-005 - 220000418 2020 05 20 IME SESSAD ST-BRIEUC 5



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-005 - 220000418 2020 05 20 IME SESSAD ST-BRIEUC 6



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-005 - 220000418 2020 05 20 IME SESSAD ST-BRIEUC 7



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-20-004

220000459 2020 05 20 IME SESSAD

MINIHY-TREGUIER

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-004 - 220000459 2020 05 20 IME SESSAD MINIHY-TREGUIER 8



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-004 - 220000459 2020 05 20 IME SESSAD MINIHY-TREGUIER 9



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-004 - 220000459 2020 05 20 IME SESSAD MINIHY-TREGUIER 10



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-004 - 220000459 2020 05 20 IME SESSAD MINIHY-TREGUIER 11



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-004 - 220000459 2020 05 20 IME SESSAD MINIHY-TREGUIER 12



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-004 - 220000459 2020 05 20 IME SESSAD MINIHY-TREGUIER 13



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-004 - 220000459 2020 05 20 IME SESSAD MINIHY-TREGUIER 14



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-20-006

220002687 2020 05 20 IME SESSAD LOUDEAC

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-006 - 220002687 2020 05 20 IME SESSAD LOUDEAC 15



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-006 - 220002687 2020 05 20 IME SESSAD LOUDEAC 16



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-006 - 220002687 2020 05 20 IME SESSAD LOUDEAC 17



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-006 - 220002687 2020 05 20 IME SESSAD LOUDEAC 18



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-006 - 220002687 2020 05 20 IME SESSAD LOUDEAC 19



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-25-003

290020312 2020 05 25 PLEYBEN

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-003 - 290020312 2020 05 25 PLEYBEN 20



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-003 - 290020312 2020 05 25 PLEYBEN 21



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-003 - 290020312 2020 05 25 PLEYBEN 22



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-003 - 290020312 2020 05 25 PLEYBEN 23



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-04-30-003

290028869 2020 04 30 LANDIVISIAU

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-04-30-003 - 290028869 2020 04 30 LANDIVISIAU 24



Délégation Territoriale du Finistère 
5, venelle de Kergos 
29324 QUIMPER Cedex 

 
 

 

 

ARRÊTE 
 

portant renouvellement de l’autorisation 
de l’Etablissement d’Accueil Médicalisé en tout ou partie (EAM) DE LANNOUCHEN  

géré par L’ASSOCIATION LES GENETS D'OR à Landivisiau 
et maintenant la capacité totale à : 5 places 

 
FINESS : 290028869 

 

Le Directeur Général 
de l’Agence Régionale de Santé Bretagne,  

 La Présidente 
 du Conseil Départemental du Finistère, 

 

Vu le Code Général des collectivités territoriales, 

Vu le Code de la santé publique, 

Vu le Code de la Sécurité Sociale, 

Vu le Code de l’action sociale et des familles, notamment les articles : 

- L.312-1 et suivants définissant le champ des établissements et services médico-sociaux, 

- L.312-5 relatif au schéma d’organisation sociale et médico-sociale et au programme interdépartemental 
d’accompagnement des handicaps et de la perte d’autonomie, 

- L.313-1 à L.313-9 relatifs aux autorisations, 

- L.313-12 relatif à la convention pluriannuelle, 

- R.313-1 à R.313-10-2 relatifs aux modalités d’autorisations de création, de transformation, d’extension, 
des établissements et services sociaux et médico-sociaux, 

- D.312-8 relatif à l’accueil temporaire, 

- R.314-140 à R.314-146 relatifs aux foyers d’accueil médicalisés et services d’accompagnement médico-
social pour personnes adultes handicapés, 

- D.313-11 à D.313-14 relatifs aux contrôles de conformité mentionnés à l’article L.313-6, 

Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et 
aux territoires, 

Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé, 

Vu le décret du 30 octobre 2019 portant nomination de Monsieur Stéphane MULLIEZ en qualité de 
Directeur général de l’agence régionale de santé Bretagne, 

Vu la délibération du 2 avril 2015 portant élection de Madame Nathalie Sarrabezolles à la Présidence du 
Conseil départemental du Finistère, 

Vu le projet régional de santé de l’ARS Bretagne arrêté le 28 juin 2018, 

 

 

 

Délégation départementale du Finistère 
Département action et animation territoriales de santé 

Département du Finistère 
Direction de la Solidarité 
Direction personnes âgées – personnes handicapées 

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-04-30-003 - 290028869 2020 04 30 LANDIVISIAU 25



Délégation Territoriale du Finistère 
5, venelle de Kergos 
29324 QUIMPER Cedex 

 
 

 

Vu le Programme interdépartemental d’accompagnement des handicaps et de la perte d’autonomie 
(PRIAC) 2018-2022, 

Vu le décret n° 2017-982 du 9 mai 2017 relatif à la nomenclature des établissements et services 
sociaux et médico-sociaux accompagnant des personnes handicapées ou malades chroniques, 
 
Vu le dernier arrêté d’autorisation en date du 27 juillet 2009 autorisant la demande de création définitive 
d’un foyer de vie et d’un foyer d’accueil médicalisé de 13 places situé à LANDIVISIAU géré par 
l’association les Genêts d’or ; 

Vu le dossier d’évaluation externe déposé par le promoteur en date du 9 janvier 2015 visant au 
renouvellement de son autorisation du Foyer d'accueil médicalisé, 

Considérant que le rapport d’évaluation externe déposé par le promoteur n’a pas conduit l’ARS et le 
Conseil départemental à enjoindre au titulaire de l’autorisation de déposer un dossier de renouvellement 
d’autorisation, 

Considérant que du fait du décret du 9 mai 2017 sus-visé les autorisations de FAM sont requalifiées en 
autorisations d’Etablissement d’Accueil Médicalisé en tout ou partie (EAM) ; 

 
ARRETENT 

 
Article 1 : L’autorisation de l’EAM est renouvelée à L’ASSOCIATION LES GENETS D'OR pour son EAM 
DE LANNOUCHEN sis 16 R DE VERDUN 29402 LANDIVISIAU CEDEX, pour une durée de 15 ans à 
compter du 16 mars 2020. 
 

Article 2 : L’établissement est répertorié au Fichier National des Etablissements Sanitaires et Sociaux de 
la manière suivante : 

Raison sociale de l’entité juridique : ASSOCIATION LES GENETS D'OR 

Adresse : 14 R LOUIS ARMAND 29600 ST MARTIN DES CHAMPS 

N° FINESS : 

N°SIREN : 

290007384 

777571761 

Code statut juridique : Association Loi 1901 non Reconnue d'Utilité Publique -  60 

 
La capacité totale de l’établissement est maintenue à 5 places réparties de la façon suivante : 
 
Etablissement principal : 
 

Raison sociale de l’établissement : EAM DE LANNOUCHEN 

Adresse : 16 R DE VERDUN BP 90253 29402 LANDIVISIAU CEDEX 

N° FINESS : 

N°SIRET :  

290028869 

Code catégorie : EAM Etablissement d’acceuil médicalisé en tout ou partie - 448 

Code MFT : ARS /ARS PCD Dotation forfait ou prix de journée globalisé -57 

 

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-04-30-003 - 290028869 2020 04 30 LANDIVISIAU 26



Délégation Territoriale du Finistère 
5, venelle de Kergos 
29324 QUIMPER Cedex 

 
 

Activité médico-sociale 1 
 

Code discipline :  Accueil et accompagnement médicalisé pour PH - 966 

Code activité :  Hébergement Complet Internat -  11 

Code clientèle :  Tous Types de Déficiences Pers.Handicap.(sans autre indic.) -  
10 

Capacité : 5 

 

Article 3 : Tout changement important dans l’activité, l’installation, l’organisation, la direction ou le 
fonctionnement de l’établissement, au regard des caractéristiques prises en considération pour son 
autorisation, devra être porté à la connaissance des autorités compétentes concernées. L’autorisation ne 
peut être cédée sans l’accord de ces dernières. 

Article 4 : La présente décision peut être contestée par voie de recours administratif (gracieux ou 
hiérarchique) ou par voie de recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Rennes dans un délai 
de deux mois à compter de sa notification, ou, à l’égard des tiers, à compter de sa publication. 

Article 5 : Le Directeur de la délégation départementale du Finistère de l’ARS Bretagne, le Directeur des 
services départementaux et le gestionnaire de l’établissement sont chargés, chacun en ce qui le concerne, 
de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la 
Région Bretagne et du Département Conseil départemental du Finistère. 

 
 

Fait à Quimper, le  
 

 
Le Directeur général 

de l’agence régionale de santé Bretagne 
La Présidente 

du Conseil départemental du Finistère 

 
Monsieur Stéphane Mulliez 

 
 
 

 
 

Madame Nathalie Sarrabezolles 

 
 

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-04-30-003 - 290028869 2020 04 30 LANDIVISIAU 27



Délégation Territoriale du Finistère 
5, venelle de Kergos 
29324 QUIMPER Cedex 

 
 

Suivi  
 
 

Version du 
document 

Direction / Pôle 
Date du 

traitement 
Contact Agent 

Version initiale Pôle Autorisations 04/03/2020 NB 

Version 1 Délégation départementale   

Version 2 Pôle Programmation   

 

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-04-30-003 - 290028869 2020 04 30 LANDIVISIAU 28



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-25-002

290030196 2020 05 25 QUIMPER

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-002 - 290030196 2020 05 25 QUIMPER 29



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-002 - 290030196 2020 05 25 QUIMPER 30



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-002 - 290030196 2020 05 25 QUIMPER 31



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-002 - 290030196 2020 05 25 QUIMPER 32



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-20-001

290032887 2020 05 20 SESSAD QUIMPER

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-001 - 290032887 2020 05 20 SESSAD QUIMPER 33



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-001 - 290032887 2020 05 20 SESSAD QUIMPER 34



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-001 - 290032887 2020 05 20 SESSAD QUIMPER 35



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-001 - 290032887 2020 05 20 SESSAD QUIMPER 36



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-20-002

290034800 2020 05 20 SAMSAH GOUESNOU

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-002 - 290034800 2020 05 20 SAMSAH GOUESNOU 37



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-002 - 290034800 2020 05 20 SAMSAH GOUESNOU 38



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-002 - 290034800 2020 05 20 SAMSAH GOUESNOU 39



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-002 - 290034800 2020 05 20 SAMSAH GOUESNOU 40



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-20-003

350006532 2020 05 20 ESAT ST MALO

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-003 - 350006532 2020 05 20 ESAT ST MALO 41



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-003 - 350006532 2020 05 20 ESAT ST MALO 42



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-003 - 350006532 2020 05 20 ESAT ST MALO 43



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-20-003 - 350006532 2020 05 20 ESAT ST MALO 44



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-14-001

350044780 arr modificatif autorisations

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-14-001 - 350044780 arr modificatif autorisations 45



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-14-001 - 350044780 arr modificatif autorisations 46



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-14-001 - 350044780 arr modificatif autorisations 47



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-14-001 - 350044780 arr modificatif autorisations 48



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-14-002

350044798 arr modificatif autorisations

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-14-002 - 350044798 arr modificatif autorisations 49



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-14-002 - 350044798 arr modificatif autorisations 50



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-14-002 - 350044798 arr modificatif autorisations 51



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-14-002 - 350044798 arr modificatif autorisations 52



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-25-004

560029969 2020 05 25 PLOURAY

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-004 - 560029969 2020 05 25 PLOURAY 53



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-004 - 560029969 2020 05 25 PLOURAY 54



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-004 - 560029969 2020 05 25 PLOURAY 55



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-004 - 560029969 2020 05 25 PLOURAY 56



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-25-004 - 560029969 2020 05 25 PLOURAY 57



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-18-006

Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 58



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 59



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 60



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 61



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 62



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 63



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 64



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 65



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 66



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 67



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 68



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 69



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-006 - Arrêté modificatif assemblée plénière CRSA 70



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-18-007

Arrêté modificatif de la commission permanente de la

CRSA

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-007 - Arrêté modificatif de la commission permanente de la CRSA 71



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-007 - Arrêté modificatif de la commission permanente de la CRSA 72



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-007 - Arrêté modificatif de la commission permanente de la CRSA 73



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-007 - Arrêté modificatif de la commission permanente de la CRSA 74



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-007 - Arrêté modificatif de la commission permanente de la CRSA 75



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-18-008

Arrêté modificatif de la CSDU de la CRSA

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-008 - Arrêté modificatif de la CSDU de la CRSA 76



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-008 - Arrêté modificatif de la CSDU de la CRSA 77



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-008 - Arrêté modificatif de la CSDU de la CRSA 78



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-008 - Arrêté modificatif de la CSDU de la CRSA 79



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-008 - Arrêté modificatif de la CSDU de la CRSA 80



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-18-009

Arrêté modificatif de la CSMS de la CRSA

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-009 - Arrêté modificatif de la CSMS de la CRSA 81



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-009 - Arrêté modificatif de la CSMS de la CRSA 82



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-009 - Arrêté modificatif de la CSMS de la CRSA 83



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-009 - Arrêté modificatif de la CSMS de la CRSA 84



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-009 - Arrêté modificatif de la CSMS de la CRSA 85



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-009 - Arrêté modificatif de la CSMS de la CRSA 86



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-009 - Arrêté modificatif de la CSMS de la CRSA 87



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-18-010

Arrêté modificatif de la CSOS de la CRSA

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-010 - Arrêté modificatif de la CSOS de la CRSA 88



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-010 - Arrêté modificatif de la CSOS de la CRSA 89



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-010 - Arrêté modificatif de la CSOS de la CRSA 90



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-010 - Arrêté modificatif de la CSOS de la CRSA 91



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-010 - Arrêté modificatif de la CSOS de la CRSA 92



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-010 - Arrêté modificatif de la CSOS de la CRSA 93



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-010 - Arrêté modificatif de la CSOS de la CRSA 94



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-18-011

Arrêté modificatif de la CSP de la CRSA

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-011 - Arrêté modificatif de la CSP de la CRSA 95



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-011 - Arrêté modificatif de la CSP de la CRSA 96



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-011 - Arrêté modificatif de la CSP de la CRSA 97



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-011 - Arrêté modificatif de la CSP de la CRSA 98



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-011 - Arrêté modificatif de la CSP de la CRSA 99



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-011 - Arrêté modificatif de la CSP de la CRSA 100



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-18-011 - Arrêté modificatif de la CSP de la CRSA 101



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l’emploi

R53-2020-05-26-004

Direccte Bretagne - Subdélégation Licenciements

économiques

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-26-004 - Direccte Bretagne - Subdélégation
Licenciements économiques 102



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-26-004 - Direccte Bretagne - Subdélégation
Licenciements économiques 103



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-26-004 - Direccte Bretagne - Subdélégation
Licenciements économiques 104



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-26-004 - Direccte Bretagne - Subdélégation
Licenciements économiques 105



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l’emploi

R53-2020-05-26-005

Direccte Bretagne - Valideurs CHORUS DT

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-26-005 - Direccte Bretagne - Valideurs
CHORUS DT 106



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-26-005 - Direccte Bretagne - Valideurs
CHORUS DT 107



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-26-005 - Direccte Bretagne - Valideurs
CHORUS DT 108



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-26-005 - Direccte Bretagne - Valideurs
CHORUS DT 109



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-26-005 - Direccte Bretagne - Valideurs
CHORUS DT 110



Etat-Major Interministériel De Zone

R53-2020-05-15-004

PREF35_EMZ20052009580

Etat-Major Interministériel De Zone - R53-2020-05-15-004 - PREF35_EMZ20052009580 111



Etat-Major Interministériel De Zone - R53-2020-05-15-004 - PREF35_EMZ20052009580 112



préfecture de région

R53-2020-05-27-001

Arrêté délégation de signature Mme Petitjean

préfecture de région - R53-2020-05-27-001 - Arrêté délégation de signature Mme Petitjean 113



préfecture de région - R53-2020-05-27-001 - Arrêté délégation de signature Mme Petitjean 114



préfecture de région - R53-2020-05-27-001 - Arrêté délégation de signature Mme Petitjean 115


